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WADER 41290 KLOCKI 102EL W
KARTONIE DLA CHŁOPCA

CENA: 51,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: WADER

NUMER KATALOGOWY: 00011912

KOD EAN: 5900694412903

OPIS PRZEDMIOTU

KLOCKI BLOCKS FIRMY WADER TO DOSKONAŁY POMYSŁ NA POCZĄTEK PRZYGODY TWOJEGO DZIECKA Z KLOCKAMI.
RÓŻNORODNE KSZTAŁTY I KOLORY, ROZMIAR ZAPEWNIAJĄCY BEZPIECZEŃSTWO ZABAWY NAJMŁODSZYM I ŁATWY
MONTAŻ SPRAWIĄ, ŻE NASZE POCIECHY BĘDĄ MOGŁY CIESZYĆ SIĘ TWORZENIEM ROZMAITYCH BUDOWLI. KLOCKI
ZAPAKOWANE SĄ W PORĘCZNE, KARTONOWE PUDEŁKO Z UCHWYTEM, CO UŁATWIA ICH PRZENOSZENIE ORAZ
POZWALA NA UTRZYMANIE PORZĄDKU PO ZAKOŃCZONEJ ZABAWIE. ZABAWA KLOCKAMI BLOCKS ROZWIJA WYOBRAŹNIĘ
I TWÓRCZE MYŚLENIE, SPRAWNOŚĆ MANUALNĄ, SZCZEGÓLNIE W ZAKRESIE MAŁEJ MOTORYKI ORAZ KOORDYNACJĘ
WZROKOWO-RUCHOWĄ DZIECKA. ĆWICZY KONCENTRACJĘ, UCZY M.IN. LICZENIA, ROZPOZNAWANIA KOLORÓW I
KSZTAŁTÓW, RELACJI PRZESTRZENNYCH – NAD, POD, PRAWO, LEWO, OBOK. WSPÓLNE BUDOWANIE Z KLOCKÓW Z
RODZICAMI CZY INNYMI DZIEĆMI ROZWIJA UMIEJĘTNOŚCI KOMUNIKACYJNE ORAZ UCZY DZIELENIA SIĘ I
WSPÓŁDZIAŁANIA. PRODUKT WYKONANY W POLSCE Z CERTYFIKOWANYCH, BEZPIECZNYCH I TRWAŁYCH MATERIAŁÓW.

ZESTAW 102 KOLOROWYCH KLOCKÓW O RÓŻNORODNYCH KSZTAŁTACH I KOLORACH
ROZMIAR KLOCKÓW BEZPIECZNY DLA NAJMŁODSZYCH
SYSTEM MONTAŻU UŁATWIAJĄCY ŁĄCZENIE POSZCZEGÓLNYCH ELEMENTÓW
MOŻLIWOŚĆ BUDOWANIA KONSTRUKCJI PRZESTRZENNYCH
CAŁOŚĆ ZAPAKOWANA W ESTETYCZNE PUDEŁKO Z UCHWYTEM
KLOCKI WYKONANA Z BARDZO TRWAŁYCH, NIETOKSYCZNYCH, BEZPIECZNYCH MATERIAŁÓW
ZESTAW DOSKONAŁY DO ZABAWY W POJEDYNKĘ ORAZ W GRUPIE
ZABAWA KLOCKAMI BLOCKS FIRMY WADER POBUDZA WYOBRAŹNIĘ I TWÓRCZE MYŚLENIE DZIECKA, ROZWIJA
SPRAWNOŚĆ MANUALNĄ, KOORDYNACJĘ WZROKOWO-RUCHOWĄ I WYOBRAŹNIĘ PRZESTRZENNĄ, ĆWICZY
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KONCENTRACJĘ,  WSPIERA UMIEJĘTNOŚCI KOMUNIKACYJNE ORAZ ROZWÓJ SPOŁECZNY – UCZY FUNKCJONOWANIA
W GRUPIE ORAZ POMAGA W NAUCE LICZENIA, ROZPOZNAWANIA KOLORÓW I KSZTAŁTÓW
PRZEZNACZONE DLA DZIECI 1+
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